第６号様式（第９条関係）

    年度越谷市自主防災組織育成費補助金実績報告書

    年  月  日

 越谷市長 宛

自主防災組織等名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

     年  月  日付け   第  号で交付決定の通知を受けた

越谷市自主防災組織育成費補助金に係る実績を次のとおり報告します。

補助事業名

□ 防災備蓄倉庫設置費補助事業

□ 備蓄資器材購入費補助事業

□ 非常用食料・保存水購入費補助事業

購 入 経 費     合計         円

購 入 期 日   年  月  日

添 付 書 類

１ 購入品目の一覧

２ 経費の支払いを証する書類の写し

３ 倉庫の設置場所､購入品の保管場所が分かるもの

又は

補助事業名 □ 自主防災組織リーダー育成支援費補助事業

対 象 経 費  円

試 験 日   年  月  日

添 付 書 類

１ 防災士認証状又は防災士証の写しその他認証登録

を受けたことがわかる書類

２ 経費の支払いを証する書類の写し

３ 同意書

検査職員氏名